港中旅华贸国际物流股份有限公司 关于收到上海证券交易所问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

港中旅华贸国际物流股份有限公司(以下简称"公司")于2019年8月21 日收到上海证券交易所上市公司监管一部下发的《关于对港中旅华贸国际物流股 份有限公司收购大安项目相关事项的问询函》(上证公函【2019】1188号,以 下简称"问询函"),根据相关要求,现将《问询函》全文公告如下:

"港中旅华贸国际物流股份有限公司:

2019年8月21日,公司通过直通车提交公告《关于收购大安项目的公告》, 经事后审核,现请你公司核实并披露以下事项。

- 1.据评估报告显示,对于拟收购业务组合涉及大安国际持有的货运代理业务, 评估增值率高达78倍,涉及迅诚国际持有的货运代理业务组合,评估增值率超 过100倍。请公司补充披露: (1)分项列示主要科目的原值与评估增值情况, 并说明评估增值的主要原因与合理性; (2)结合同类交易的估值情况,分析说 明评估结果的合理性: (3)公司董监高在决策过程中,是否对上述高估值情况 进行过充分的关注与讨论,并说明是否勤勉尽责; (4)结合上述情况,分析说 明本次交易是否存在损害上市公司及股东权益的情形。
- 2.据披露,公司本次拟通过收购华安润通70%股权的方式承接大安国际持有 的货运代理业务组合,公司子公司香港华贸拟通过收购华大国际70%股权的方式 承接迅诚国际持有的货运代理业务组合。请公司补充披露: (1)上述货运代理 业务的经营模式、核心竞争力、主要客户情况,与公司现有业务是否具有协同效 应: (2)上述货运代理业务的资产规模、营业收入、净利润占大安国际及迅诚 国际整体的比重情况; (3) 采用收购华安润通、华大国际股权,进而承接相关 货代业务这种交易方式的主要考虑; (4)结合上述情况,分析说明公司进行本

次交易的主要目的。

3.据披露,本次交易后,标的公司华安润通和华大国际将分别承接大安国际的货代业务组合和迅诚国际货代业务组合。请公司补充披露标的公司与大安国际和迅诚国际就相关业务划分的约定及相关竞业禁止,标的公司承接相关业务后,是否具有排他性,大安国际和迅诚国际是否能继续与原主要客户进行商业合作。

4.据披露,交易对方承诺标的公司2019年度年化净利润不低于9,000万元,2020年度年化净利润不低于10,000万元,承诺期内累计年化净利润不低于30,000万元。请公司补充披露: (1)上述业绩承诺的具体承诺期; (2)结合标的公司在手订单情况,分析说明设置上述业绩承诺的合理性,是否存在不能实现的风险。

5.据披露,标的资产2019年3月末模拟资产负债表,是以剥离其他应收款、其他流动资产、长期股权投资、应付账款、应付职工薪酬、应交税费、其他应付款、留存收益等资产为基础编制的。请公司说明剥离上述资产具体金额、剥离的原因及具体方式,交易完成后是否能满足标的资产未来的正常经营。

6.请公司披露补充大安国际、迅诚国际的历史沿革及相关货代业务的历史沿革,并补充披露大安国际、迅诚国际取得相关货代业务时的交易对价。

请你公司于收到本问询函后立即披露,并在五个交易日内回复问询,履行相应的信息披露义务。"

公司正在组织各方积极开展问询函的回复工作。公司将根据问询函的具体要求,按时就上述事项予以回复并履行信息披露义务。

特此公告。

港中旅华贸国际物流股份有限公司董事会

2019年8月22日